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Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete,  
Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselı-testülete  

és Bér Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselı-testülete  
2010.  október 9-én megtartott együttes nyilvános alakuló  ülésérıl. 
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Készült:  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete, Bér Szlovák Kisebbségi        
                Önkormányzat Képviselı-testülete és Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat  
                Képviselı-testülete 2010. október 9-én megtartott együttes nyilvános alakuló ülésérıl. 
 
Az ülés kezdete: 2010. október 9.  10 óra  
 
Jelen vannak: Matics János polgármester 
Megválasztott  Önkormányzati képviselık: 
   Gyebnár László Karaba Pál   

Sulyán Andrásné, Osztroluczki Pál,  
 

Megválasztott Szlovák kisebbségi Önkormányzati képviselık:           
   Fekete Zoltánné Karaba Mónika, Maczó László,  
                                   Kmety Mihályné, Osztroluczki Noémi 
 
 
Megválasztott Cigány kisebbségi Önkormányzati képviselık:     

Horváth Istvánné, Kissné Kósa Gizella, ,               
Csemer Elvira  Puporkáné Berki Marianna 

 
Horváth István a Helyi Választási Bizottság (továbbiakban: HVB) elnöke 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné jegyzı 
     
Karaba Pál korelnök: köszönti a megjelenteket, gratulál valamennyi megválasztott  
                                      képviselınek és a polgármesternek. 
 
Megállapítja, hogy a megválasztott képviselık valamennyi tagja megjelent, így az ülés 
határozat-képes, az ülést megnyitja. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre.  
A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Osztroluczki Pál és Gyebnár László képviselıket 
jegyzıkönyv-hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 
A korelnök javaslatot tett az ülés napirendjére: 
 
NYILVÁNOS  ÜLÉS NAPIRENDJE: 
 1/. Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a polgármester, az önkormányzati, a  
     cigány kisebbségi önkormányzati és a szlovák kisebbségi önkormányzati képviselık  
     választásának  eredményérıl 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 2/. Önkormányzati Képviselık eskütétele, megbízólevelek, esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 3/. Polgármester eskütétele, megbízólevelének és esküokmányának átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnöke 
 4/. Cigány Kisebbségi Önkormányzati képviselık eskütétele, megbízólevelek és  
     esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 5/. Szlovák Kisebbségi Önkormányzati képviselık eskütétele, megbízólevelek és  
     esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
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 6/. Polgármester illetményének meghatározása 
     Elıterjesztı: Karaba Pál korelnök 
 7/. Polgármester költségtérítésének meghatározása 
     Elıterjesztı: Karaba Pál korelnök 
 8./ Alpolgármester megválasztása   
     Elıterjesztı: Matics János József polgármester 
 9./ Alpolgármester eskütétele 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök   
10/. Önkormányzati képviselık tiszteletdíjának megállapítása 
     Elıterjesztı: Matics János József polgármester 
11/. Polgármesteri program ismertetése 
     Elıterjesztı: Matics János József polgármester 
 
A képviselı-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
1/. Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a polgármester, az önkormányzati, a  
     cigány kisebbségi önkormányzati és a szlovák kisebbségi önkormányzati képviselık  
     választásának  eredményérıl 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 
Horváth István HVB elnök: köszönti a megválasztott polgármestert, képviselıket, 
munkájukhoz sok sikert kíván. 
Elmondja, hogy a választások eredménye jogerıs, az eredményt megállapító döntés ellen 
jogorvoslat nem érkezett. 
 
Ismerteti a 2010. október 3-i polgármester választás eredményét: 
 
Bér Község megválasztott polgármestere:  
Matics János József, független,                    126 szavazat 
 
A további polgármester-jelöltek szavazatai: 
Maczó László független                                 83 szavazat     
Török Tamásné független                              29 szavazat     
Kanizsár Gáborné FIDESZ-KDNP               22 szavazat     
 
Bér Község Önkormányzat 4 fıs megválasztott képviselı-testülete: 
Osztroluczki Pál független    124 szavazat     
Gyebnár László független   117 szavazat     
Sulyán Andrásné független    97 szavazat     
Karaba Pál független     94 szavazat     
 
A további jelöltek szavazatai: 
Radvan Pál független    77 szavazat     
Horváth István független   73 szavazat     
Sztrhárszky János független   64 szavazat     
Kmety Mihály független   56 szavazat     
Kanizsár Gáborné FIDESZ-KDNP  52 szavazat     
Balga Lajosné független   44 szavazat     
Urbán Gyula független   40 szavazat     
Kissné Kósa Gizella független  34 szavazat     
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Urbán Sándorné FIDESZ-KDNP  33 szavazat     
Kmety Anikó független   24 szavazat     
Borsos András független   22 szavazat     
Puporka Ottó FIDESZ-KDNP  21 szavazat       
 
Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 fıs megválasztott képviselı-testülete: 
Horváth Istvánné BJKKE MCF FÓRUM  24 szavazat 
Kissné Kósa Gizella LUNGO DROM  23 szavazat 
Puporkáné Berki Marianna LUNGO DROM 23 szavazat 
Csemer Elvira BJKKE MCF FÓRUM  18 szavazat 
 
A további jelöltek szavazatai: 
Berki Szabolcs BJKKE MCF FÓRUM  18 szavazat 
Bangó Dezsıné BJKKE MCF FÓRUM  17 szavazat 
Gáspár János LUNGO DROM   16 szavazat 
Puporka Ottó  LUNGO DROM   15 szavazat 
 
Csemer Elvira és Berki Szabolcs esetében szavazategyenlıség volt. A SZSZB a Választási 
eljárásról szóló 1997. évi C. törvény (továbbiakban Ve.)  §-a alapján sorsolással döntött a 
mandátum kiosztásáról. 
 
Bér Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 4 fıs megválasztott képviselı-testülete: 
Maczó László MSzSz Pilisi Szlovákok DASzSz                   39 szavazat 
Osztroluczki Noémi  Pilisi Szlovákok DASzSz              43 szavazat 
Kmety Mihályné  Pilisi Szlovákok DASzSz                          45 szavazat 
Fekete Zoltánné Karaba Mónika Pilisi Szlovákok DASzSz  34 szavazat  
 
A további jelöltek szavazatai: 
Sulyan Andrásné Pilisi Szlovákok DASzSz               14 szavazat 
Kmetyné Dorogi Erzsébet Pilisi Szlovákok DASzSz  15 szavazat 
Kralovánszki Mihályné Pilisi Szlovákok DASzSz   18 szavazat 
 
Horváth István a HVB elnöke: gratulált a megválasztott polgármesternek és képviselıknek, 
erıt, egészséget és sok sikert kívánt a munkájukhoz. 
 
Karaba Pál korelnök: tájékoztatja a képviselıket, hogy a 2000. évi XCVI. §-a alapján a 
megválasztását követıen nyilatkozatot kell tennie, hogy van-e a képviselıi tisztségével 
összeférhetetlen tisztsége.  
A nyilatkozatot a Hegedüs Tiborné jegyzı elıtt a polgármester, s valamennyi önkormányzati 
és a kisebbségi önkormányzati képviselı megtette, mindannyian úgy nyilatkoztak, hogy nem 
áll fenn a személyükkel szemben összeférhetetlenség.  
Karaba Pál korelnök megkérte valamennyi résztvevıt, hogy hallgassák meg a Magyar 
Köztársaság, a Szlovák és a Cigány Himnuszt. 
 
Ezt követıen a képviselık majd a polgármester eskütételére kerül sor. 
 
2/. Önkormányzati Képviselık eskütétele, megbízólevelek, esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
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Bér Község Önkormányzat Képviselıi: Osztroluczki Pál, Gyebnár László, Sulyán Andrásné   
és Karaba Pál a HVB elnöke elıtt az alábbi esküt tették:  

( az esküokmányok csatolva a jegyzıkönyvhöz ). 
 
Horváth István HVB elnöke: átadta a képviselık megbízólevelét, és az eskü kivételérıl 
szóló okmányt. 
 
3/. Polgármester eskütétele, megbízólevelének és esküokmányának átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnöke 
 
Matics János József polgármester Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete és a HVB 
elnöke elıtt az alábbi esküt tette:  

( az esküokmány csatolva a jegyzıkönyvhöz.) 
 
Horváth István HVB elnöke: átadta a polgármester megbízólevelét, és az eskü kivételérıl 
szóló okmányt. 
 
4/. Cigány Kisebbségi Önkormányzati képviselık eskütétele, megbízólevelek és  
     esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 
Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselıi a HVB elnöke elıtt az alábbi esküt tették:  

( az esküokmányok csatolva a jegyzıkönyvhöz). 
 
Horváth István HVB elnöke: átadta a cigány kisebbségi önkormányzati képviselık 
megbízólevelét, és az eskü kivételérıl szóló okmányt. 
 
5/. Szlovák Kisebbségi Önkormányzati képviselık eskütétele, megbízólevelek és  
     esküokmányok átadása 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök 
 
Bér Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselıi a HVB elnöke elıtt az alábbi esküt tették: 

( az esküokmányok csatolva a jegyzıkönyvhöz). 
 
Horváth István HVB elnöke: átadta a szlovák kisebbségi önkormányzati képviselık 
megbízólevelét, és az eskü kivételérıl szóló okmányt. 
 
6/. Polgármester illetményének meghatározása 
     Elıterjesztı: Karaba Pál korelnök 
 
Karaba Pál korelnök: ismerteti, hogy a foglalkoztatási jogviszonyban álló polgármester 
illetményét a köztisztviselık jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 43. §-ának (1) bekezdése 
szerint megállapított illetményalap és az alább ismertetett keret között meghatározott 
szorzószám szorzataként, összegszerően kell megállapítani: 1000-nél kevesebb lakosú 
település esetén ( 38.650,- Ft alap 7-9 szorzata ) 270.550 Ft-tól 347.850 Ft-ig. A polgármester 
illetménye nem lehet kevesebb az eddigi illetményénél. 
 
Osztrolucszki Pál képviselı: javasolja a képviselıknek, hogy a négy év elteltével végzett 
munkáját figyelembe véve az elızı ciklushoz képest egy fokozattal emeljük meg. 
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Sulyan Andrásné képviselı: az én javaslatom is megegyezik Osztroluszki Páléval mert az 
eltelt ciklusban jelentıs munka és energia kellett ahhoz, hogy az önkormányzat pénzügyi 
helyzete helyreálljon.  
 
Matics János polgármester: javasolom, hogy a a képviselı-testület az illetményét a jelenlegi 
gazdasági helyzetre való tekintettel minimális összegben vagyis az illetményalap 7 szeres 
szorzatában állapítsa meg. Amennyiben az önkormányzatnak anyagi lehetıségei megengedik 
akkor tárgyalják újra. 
 
Karaba Pál korelnök: Matics János polgármester javaslatát figyelembe véve a  
270.550, Ft/hó polgármesteri illetményt javasolja elfogadásra. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással  az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

71/2010.(X.09.) határozata 
/ Matics János József polgármester illetményének megállapításáról / 

 
1./ Bér Községi Önkormányzat képviselı-testülete Matics János József polgármester havi  
     illetményét 270.550 Ft-ban állapítja meg. 
 
2./ A képviselı-testület megbízza a jegyzıt, hogy a polgármester Kinevezését készítse el,  
     és intézkedjen a Magyar Államkincstár felé. 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Hegedős Tiborné jegyzı 
 
7/. Polgármester költségtérítésének meghatározása 
     Elıterjesztı: Karaba Pál korelnök 
 
Karaba Pál korelnök: a polgármestert tisztsége ellátásával összefüggı, az általa elılegezett,  
költségei megtérítésére- költségátalány illeti meg. A költségátalány mértéke –a képviselı-
testület döntése alapján- a polgármester illetménye 20-30-%-ának megfelelı összeg. 
(Pttv.18.§.(2) bekezdése alapján.) 
 
Matics János polgármester: javasolja a képviselı-testületnek, hogy ne költségátalányt 
állapítson meg. Az eddigi gyakorlatnak megfelelıen a ténylegesen, számlával igazolt 
költséget kéri megtéríteni. Mint az kitőnik az elızı évek gyakorlatából, hogy ez kevesebbe 
kerül az önkormányzatnak. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással  az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

72/2010.(X.09.) határozata 
 / Matics János József polgármester költségtérítésének megállapításáról /  

 
1./ Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete Matics János József polgármester havi 
költségtérítését a ténylegesen felmerült, számlákkal, bizonylatokkal igazolt összegben 
állapítja meg. 
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2./ Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete azzal a kikötéssel él, hogy a költség éves 
viszonylatban nem lehet magasabb a bruttó illetménye 30 %-ánál. 
 
3./ A költségtérítést 2010.október 01.napjától kell alkalmazni. 
Határidı: értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
Karaba Pál korelnök: megköszöni a jelenlévıknek a megtisztelı figyelmet és felkéri Matics 
János József polgármestert, hogy vegye át az ülés vezetését. 
 
8./ Alpolgármester megválasztása   
     Elıterjesztı: Matics János József polgármester 
 
Matics János József polgármester: megköszöni Karaba Pálnak az ülés vezetését.  
Ismerteti a megjelentekkel, hogy a Ötv. szerint az alakuló ülésen meg kell választani az 
alpolgármestert. Javasolja Osztrolucszki Pált alpolgármesternek mivel az elızı ciklusban ı 
látta el ezt a tisztséget és munkájával a képviselık is megvoltak elégedve egyben sok 
önkéntes feladatot látott el a falu fejlıdése érdekében. Amennyiben a tisztelt képviselık nem 
tudnak kizáró okot akkor kérném a megszavazását.  
Majd titkos szavazást rendel el! 
 
A képviselı-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

73/2010.(X.09.) határozata 
/ az alpolgármester megválasztásáról / 

 
1./ Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete egyhangúlag Osztrolucszki Pált 
2010.október. 09.-ével alpolgármesteré megválasztotta. 
 
2./ A Képviselı-testület felkéri a jegyzıt a további intézkedés megtételére. 
Határidı: értelem szerint 
Felelıs: Hegedős Tiborné jegyzı 
 
9./ Alpolgármester eskütétele 
     Elıterjesztı: Horváth István HVB elnök   
 
Osztrolucszki Pál alpolgármester Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete és a HVB 
elnöke elıtt az alábbi esküt tette:  

( az esküokmány csatolva a jegyzıkönyvhöz.) 
 
10/. Önkormányzati képviselık tiszteletdíjának megállapítása 
     Elıterjesztı: Karaba Pál korelnök 
 
Matics János József polgármester: meg kérdezi a képviselıket, hogy kíván-e tiszteletdíjat 
megállapítatni maguk részére? 
 
A képviselı-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

74/2010.(X.09.) határozata 
/ Önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról / 

 
1./ Bér Községi Önkormányzat képviselı-testülte úgy dönt, hogy feladatuk elvégzéséért nem  
állapítanak meg tiszteletdíjat. 
 
11/. Polgármesteri program ismertetése 
     Elıterjesztı: Matics János József polgármester 
 
(A polgármesteri program teljes szövege csatolva a jegyzıkönyvhöz.) 
 
Mivel több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a megjelenteknek a 
részvételt és az ülést bezárta 
 

kmf: 
 
 
 
 
     ----------------------------   -------------------------------  ------------------------ 
                       Matics János                 Hegedős Tiborné              Karaba Pál 
                        polgármester                          jegyzı                             korelnök 

 
 
 

 
--------------------------------------------------------- 

Osztroluczki Pál és Gyebnár László  
Jegyzıkönyv-hitelesítık: 

 
 

  


